

Kyllikki Östringin testamenttivarojen käyttö vuonna 2024

KH 28.11.2023 § 265
562/02.07.02/2023

Kunnanhallitus on kokouksessaan 1.2.2022 (§ 29) tehnyt päätöksen, että Kyllikki Östringin testamenttivaroja käytetään vuosittain 100 000 euroa/vuosi vuodesta 2022 alkaen. Varat kohdennetaan vuosittain testamentin mukaan 50 000 euroa lastensuojelutyöhön ja lapsiperheiden sosiaalityöhön sekä 50 000 euroa vanhusten virikkeelliseen toimintaan ja kulttuuritoimintaan. Varojen käytöstä vastaavat hallintokunnat vuosittain.

Kunnanhallituksen alaisiin toimintoihin kuuluvat mm. sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut sekä kunnan lakisääteinen terveyden- ja hyvinvoinnin edistäminen.

Vuoden 2024 osalta eri hallintokunnat ovat tehneet päätöksiä jo vuoden 2023 puolella. Päätökset varojen käyttökohteista ovat nähtävillä liitteissä 1 ja 2 olevissa käyttösuunnitelmissa. Liitteistä ilmenevät myös kunnanjohtajalle tai kunnanjohtajan tekemät uudet esitykset v. 2024 kohdennettavaksi lastensuojeluun ja lapsiperheiden sosiaalityöhön sekä ikääntyneiden kulttuuri- ja viriketoimintaan.

Ikääntyneiden osalta esityksiä tulee merkittävästi enemmän kuin lapsien ja lapsiperheiden, joten nykyisen kohdennettavan määrärahan riittävyttä tulee arvioida uudelleen.

Lisäksi Enonkosken kappeliseurakunta on 15.10.2023 tehnyt Enonkosken aloitteen käsiteltäväksi kunnanhallituksessa. Aloitteessaan kappeliseurakunta ehdottaa kunnalle, että voisiko kunta vuosittain muistaa Kyllikki Östringiä siten, että vanhalla hautausmaalla sijaitsevalle haudalle huolehdittaisiin kesäaikaan kesäkukat, syksyisin talvikukat sekä joulunaikaan kynttilä. Kappeliseurakunta esitti toiveen tästä muistamisesta siksi, koska Kyllikki Östring niin avosydämisesti muisti enonkoskelaisia.

Liitteet 1 ja 2 Kyllikki Östringin testamenttivarojen käyttösuunnitelma v. 2024 lapset ja ikääntyneet

Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että vuonna 2024 Kyllikki Östringin testamenttivaroja käytetään yhteensä 110 000 euroa, josta 50 000 euroa kohdennetaan lastensuojelutyöhön ja lapsiperheiden sosiaalityöhön ja 60 000 euroa kohdennetaan vanhusten virikkeelliseen toimintaan ja kulttuuritoimintaan. Perusteluna ikääntyneiden osalta on, että määrärahan käyttöesityksiä tulee ikääntyneiden osalle huomattavasti enemmän kuin lapsille ja lapsiperheille.

Kunnanhallitus merkitsee tietoon saatetuksi hallintokuntien v. 2023 osalta liitteissä 1 ja 2 jo myönnettyt Kyllikki Östringin testamenttivarat. Lisäksi hallitus hyväksyy testamenttivarojen käyttösuunnitelmaan esitetyt uudet kohteet ja määrärahat vuodelle 2024 oheisen liitteen mukaisesti.

Kunnanhallitus lisäksi päättää, että Kyllikki Östringin haudalle huolehditaan kesäisin kesäkukat, syksyisin talvikukat ja joulunaikaan muistokynttilä.

Päätös

Kunnanhallituksen jäsen Keijo Männynsalo esitti, että lastensuojelutyöhön ja lapsiperheiden sosiaalityöhön kohdennetaan myös 60 000 euroa vuosittain, koska testamentin laatija Kyllikki Östringin tahto on ollut, että testamentin varoista puolet kohdennetaan lapsille ja puolet ikääntyneille. Hallituksen jäsen Sanna Ratia kannatti Männynsalon esitystä.

Hallituksen puheenjohtaja totesi, että koska on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, tulee asiassa äänestää. Äänestystavaksi hyväksyttiin nimenhuutoäänestys siten, että ne ketkä kannattavat kunnanjohtajan pohjaehdotusta sanovat "Jaa" ja ne, ketkä kannattavat Keijo Männynsalon muutosehdotusta, sanovat "Ei".

Äänestystuloksena oli viisi (5) Jaa-ääntä (Kari Turunen, Marja Laitinen, Kati Laukkanen, Jonna Malmstedt, Lauri Niiranen) ja kaksi (2) Ei-ääntä (Keijo Männynsalo, Sanna Ratia).

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen päätökseksi tuli kunnanjohtajan alkuperäinen esitys eli vuonna 2024 Kyllikki Östringin testamenttivaroja käytetään yhteensä 110 000 euroa, josta 50 000 euroa kohdennetaan lastensuojelutyöhön ja lapsiperheiden sosiaalityöhön ja 60 000 euroa kohdennetaan vanhusten virikkeelliseen toimintaan ja kulttuuritoimintaan. Perusteluna ikääntyneiden osalta on, että määrärahan käyttöesityksiä tulee ikääntyneiden osalle huomattavasti enemmän kuin lapsille ja lapsiperheille.

Kunnanhallitus merkitsee tietoon saatetuksi hallintokuntien v. 2023 osalta liitteissä 1 ja 2 jo myönnettyt Kyllikki Östringin testamenttivarat. Lisäksi hallitus hyväksyi testamenttivarojen käyttösuunnitelmaan esitetyt uudet kohteet ja määrärahat vuodelle 2024 oheisen liitteen mukaisesti